Data de início de recebimento de propostas: 22/01/2026 às 00:00 hs. 

Data fim de recebimento de propostas: 26/01/2026 às 16:00 hs (horário de Brasília). 

Por interesse da Administração, a data de término poderá ser adiada, conforme necessidade 

Valor Estimado: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

1. OBJETO 

1.1. Contratação de empresa para fornecimento de Tubos e conexões cerâmicos (manilhas 

de barro) para manutenção do serviço de saneamento, em atendimento à Secretaria Municipal 

de Obras e Vias Públicas.  

1.2. Esta contratação será realizada por DISPENSA DE  LICITAÇÃO,  nos termos do inciso II